
AquaKing - www.aquaking.nl - info@aquaking.nl - T +31 (0)73 521 27 30 - Huisbergenweg 3, 5249 JR Rosmalen

AQUAKING / FOGGER
OBECNÉ INFORMACE O 

POUŽÍVÁNÍ A ÚDRŽBĚ

http://www.aquaking.nl/
mailto:info@aquaking.nl


AquaKing - www.aquaking.nl - info@aquaking.nl - T +31 (0)73 521 27 30 - Huisbergenweg 3, 5249 JR Rosmalen

Mlhovač AquaKing má maximální úroveň. 
Nenaplňujte mlhovač nad uvedenou 
maximální hladinu.

Maximální objem 5 litrů.

Vzduchové potrubí by nemělo být 
umístěno uvnitř mlhovače. Vzduchová 
trubka by měla zůstat vždy suchá.

Vzduchové potrubí.

Vzduchovou trubku umístěte do 
vnitřku víka a víko mlhovače uzavřete. 
Ujistěte se, že je pevně uzavřeno.

http://www.aquaking.nl/
mailto:info@aquaking.nl


AquaKing - www.aquaking.nl - info@aquaking.nl - T +31 (0)73 521 27 30 - Huisbergenweg 3, 5249 JR Rosmalen

Tryska Obrázek 1

Nastavte hlavu postřikovače vhodně a 
bez nadměrné síly.
Správná poloha při použití je 
znázorněna na obrázku; "Obrázek 
trysky 2".

Uzavřené větrací otvory

Tryska Obrázek 2

http://www.aquaking.nl/
mailto:info@aquaking.nl


AquaKing - www.aquaking.nl - info@aquaking.nl - T +31 (0)73 521 27 30 - Huisbergenweg 3, 5249 JR Rosmalen

Tryska nevyžaduje žádné mazivo a žádné
roztoky na bázi oleje by se na mlhovači neměly 
používat v žádném případě. Hlava trysky je 
odpružená a neměla by být zafixovaná, je nutný 
malý pohyb.

Ujistěte se, že jsou zajišťovací klouby ve 
správné poloze pro správné a řádné použití.

Trysku lze snadno demontovat pro účely 
čištění a údržby. Při čištění 
nezapomeňte používat pouze čistou vodu 
a žádné roztoky na bázi oleje.
Před opětovnou montáží trysky se ujistěte, že jsou 
díly řádně vysušené.

http://www.aquaking.nl/
mailto:info@aquaking.nl

